РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________14.12.2017________ № 752
г. П етр о п ав л о в ск -К ам ч атски й

О внесении изменений в поста
новление Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского
края от 09.11.2017 «Об установ
лении тарифов в сфере тепло
снабжения ООО «Санаторий
Начикинский» потребителям п.
Начики Начикинского сельского
поселения Елизовского муници
пального района, на 2018 - 2 0 2 2
годы»

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 №  1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении М етодических указа
ний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от
07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установле
нии регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере
теплоснабжения», постановлением Правительства Камчатского края от
19.12.2008 №  424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 14.12.2017 № 35 в целях
приведения в соответствие с действующ им законодательством и устранения
технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 09.11.2017 «Об установлении тарифов в сфере тепло
снабжения ООО «Санаторий Начикинский» потребителям п. Начики Н ачи
кинского сельского поселения Елизовского муниципального района, на 2018
- 2022 годы» изменения, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчат
ского края от 10.12.2015 №  395 «Об установлении тарифов на теплоноситель
и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабже
ние), поставляемые ООО «Санаторий Начикинский» потребителям п. Начики
Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района, на
2016 -2018 годы» признать утратившим силу с 01 января 2018 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Руководитель Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края /  О.Н. Кукиль